SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123  CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

EDITAL Nº 01/2018 JHL DE 13 DE MARÇO DE 2018.

HOMOLOGAÇÃO FINAL GERAL DOS CANDIDATOS APROVADOS
PORTARIA n.º JHL 150/2018, de 02/05/2018

PAULO CESAR LAMIN, Diretor Presidente do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE, autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval d´Oeste

e Luzerna, SC, no uso de suas atribuições, torna público a classificação final dos aprovados após período recursal, conforme segue relação abaixo:

MECANICO DE MANUTENCAO

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M N.P.O. N.F Situação. Class.

494 LEONARDO CAMPAGNOLLO 2,70  2,00  0,44  2,40  7,54  7,54  APROVADO(A) 1º

440 JOSIMAR LUIZ DE LÁZARO 2,70  2,00  0,66  1,44  6,80  6,80  APROVADO(A) 2º

319 TARCILA PEDROZO BENEMANN 2,70  1,50  0,22  1,92  6,34  6,34  APROVADO(A) 3º

456 FELIPE ANGELO CANALE 2,70  1,00  0,88  1,68  6,26  6,26  APROVADO(A) 4º

504 GABRIEL BISATTO FRANCESCHET 2,70  1,25  0,66  1,44  6,05  6,05  APROVADO(A) 5º

477 ISAAC ALENCAR TRENTIN 2,43  1,25  1,10  1,20  5,98  5,98  APROVADO(A) 6º

259 WILIAN PICININ GRAFF 2,70  1,50  0,66  0,96  5,82  5,82  APROVADO(A) 7º

442 MATEUS COLUSSO 1,89  1,50  0,66  1,68  5,73  5,73  APROVADO(A) 8º

308 ALDEMAR COUTO DA SILVA 1,62  1,75  1,32  0,96  5,65  5,65  APROVADO(A) 9º

471 ROBERTO LUIZ BAVARESCO 1,35  1,00  0,88  2,40  5,63  5,63  APROVADO(A) 10º

352 LUCIANO ANDRÉ BARZOTTO 2,70  0,75  0,66  1,44  5,55  5,55  APROVADO(A) 11º

244 MARCELO LAMB 1,62  1,75  1,10  0,96  5,43  5,43  APROVADO(A) 12º

79 JEAN RIBEIRO DOS SANTOS 2,16  1,50  0,66  0,96  5,28  5,28  APROVADO(A) 13º

82 GUILHERME ERNESTO PRATTO 2,16  1,00  0,44  1,68  5,28  5,28  APROVADO(A) 14º

59 JULIAN CEZAR LOPES GUARAGNI 2,16  1,25  0,88  0,96  5,25  5,25  APROVADO(A) 15º

357 FAGNER GEMELLI 1,89  1,25  0,66  1,44  5,24  5,24  APROVADO(A) 16º

433 EDUARDO GABRIEL HETKOWSKI 1,62  1,25  0,66  1,68  5,21  5,21  APROVADO(A) 17º

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123  CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

52 MATEUS LOPES DE BARBAS 1,62  1,50  0,88  1,20  5,20  5,20  APROVADO(A) 18º

164 LUIZ GUSTAVO GUIDINI DOS SANTOS 1,62  0,75  1,32  1,44  5,13  5,13  APROVADO(A) 19º

205 LUCAS LEAL NUNES  1,89  1,50  0,44  1,20  5,03  5,03  APROVADO(A) 20º

174 GUILHERME ZAMBIAZZI 1,89  1,00  0,44  1,68  5,01  5,01  APROVADO(A) 21º

AUXILIAR DE CONTROLE OPERACIONAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M N.P.O. N.F Situação. Class.

158 ANA FLAVIA COSTA 2,70  2,25  1,32  2,16  8,43  8,43  APROVADO(A) 1º

281 LUCAS RAMON SARTORI 2,70  1,75  0,88  1,20  6,53  6,53  APROVADO(A) 2º

172 MARCOS DOS SANTOS PEREIRA 2,43  1,75  0,44  1,20  5,82  5,82  APROVADO(A) 3º

293 MERILENA ALVES DE LIMA BUENO 2,70  1,75  0,66  0,48  5,59  5,59  APROVADO(A) 4º

258 AUGUSTO KALELL ALVES DOS SANTOS 2,43  1,50  0,66  0,72  5,31  5,31  APROVADO(A) 5º

344 CLODOALDO GOMES 1,62  1,00  0,88  1,68  5,18  5,18  APROVADO(A) 6º

OPERADOR DE ETA

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M N.P.O. N.F Situação. Class.

113 ALBERTO DOS SANTOS FRELLO 3,78  2,50  0,88  2,16  9,32  9,32  APROVADO(A) 1º

481 MARCOS VINICIUS DE CESARO 3,24  2,25  1,10  2,16  8,75  8,75  APROVADO(A) 2º

208 NASSER IBRAHIM 3,24  2,00  1,32  1,92  8,48  8,48  APROVADO(A) 3º

50 EDINEI COSER 3,78  1,50  0,66  2,16  8,10  8,10  APROVADO(A) 4º

526 MARCOS PEREIRA 3,24  2,00  0,88  1,92  8,04  8,04  APROVADO(A) 5º

269 VINÍCIOS GODINHO DEBASTIANI 3,24  1,75  0,66  2,16  7,81  7,81  APROVADO(A) 6º

527 LUCAS COELHO VIEIRA 3,51  1,50  0,88  1,44  7,33  7,33  APROVADO(A) 7º

68 ÂNGELA PIN ALBA 3,24  1,75  0,66  1,68  7,33  7,33  APROVADO(A) 8º

274 RENATA MACAGNAN 2,97  1,75  0,88  1,68  7,28  7,28  APROVADO(A) 9º

330 FELIPE CITADIN FERNANDES 2,97  1,25  1,10  1,92  7,24  7,24  APROVADO(A) 10º

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123  CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

63 DARCI CORREA DE QUADROS 3,24  2,00  0,66  1,20  7,10  7,10  APROVADO(A) 11º

300 OSÉIAS ROBSON FERNANDES 3,24  1,75  0,66  1,44  7,09  7,09  APROVADO(A) 12º

260 JÉSSICA TALITA ZAGONEL 2,97  2,00  1,10  0,96  7,03  7,03  APROVADO(A) 13º

214 JUNIOR GILVAN RODRIGUES DE FREITAS 2,97  1,50  1,10  1,44  7,01  7,01  APROVADO(A) 14º

129 ELVIS JOSE GONÇALVES DE ARAUJO 2,97  1,00  1,10  1,92  6,99  6,99  APROVADO(A) 15º

81 DANIELI ELOISA GRIGOLO 3,24  1,75  0,22  1,68  6,89  6,89  APROVADO(A) 16º

389 JEAN MICHEL PRANDINI 3,24  1,25  0,88  1,44  6,81  6,81  APROVADO(A) 17º

297 GREICY KELLY ISENSEE 2,70  1,25  0,44  2,40  6,79  6,79  APROVADO(A) 18º

374 ALCIMAR CAMASSOLA 2,16  1,75  0,66  1,92  6,49  6,49  APROVADO(A) 19º

179 MAURICIO PRESTES GRIGOL 2,43  1,50  1,10  1,44  6,47  6,47  APROVADO(A) 20º

85 CAROLINE CORONA 3,51  1,50  0,44  0,96  6,41  6,41  APROVADO(A) 21º

36 JAISON ALVES DREHER 3,24  1,25  0,44  1,44  6,37  6,37  APROVADO(A) 22º

200 NIDIANE GOMES DE OLIVEIRA 2,70  1,50  0,22  1,92  6,34  6,34  APROVADO(A) 23º

69 LUCAS SANGALETTI 2,16  1,50  1,10  1,44  6,20  6,20  APROVADO(A) 24º

24 MARIANE COPPINI 2,97  1,50  0,66  0,96  6,09  6,09  APROVADO(A) 25º

396 LUCAS PRONER 2,43  1,75  0,22  1,68  6,08  6,08  APROVADO(A) 26º

465 ADRIANA CITADIN FERNANDES 2,97  1,00  0,66  1,44  6,07  6,07  APROVADO(A) 27º

247 SIDINEI GONÇALVES 2,70  1,50  0,66  1,20  6,06  6,06  APROVADO(A) 28º

254 PAULO FRANCISCO TEIXEIRA 2,43  1,75  0,44  1,44  6,06  6,06  APROVADO(A) 29º

58 FRANCIELI INÊS GRIGOLO 2,43  1,75  1,10  0,72  6,00  6,00  APROVADO(A) 30º

451 JEAN RIBEIRO 2,16  1,75  1,10  0,96  5,97  5,97  APROVADO(A) 31º

310 RAFAEL FAVRETTO 2,97  1,00  0,88  0,96  5,81  5,81  APROVADO(A) 32º

222 NELSON PAULO TANELLO 2,97  1,50  0,00  1,20  5,67  5,67  APROVADO(A) 33º

60 EDUARDO JOSÉ CASALETTI 1,35  1,75  1,10  1,44  5,64  5,64  APROVADO(A) 34º

500 FRANCIELI SILVEIRA DE AVILA HOSTERT 2,70  1,50  0,22  1,20  5,62  5,62  APROVADO(A) 35º

418 MAICON ANTONIO DONDEL 2,97  1,00  0,66  0,96  5,59  5,59  APROVADO(A) 36º

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123  CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

6 MAITE APARECIDA BACH 2,70  1,50  0,66  0,72  5,58  5,58  APROVADO(A) 37º

92 ANELISIE IARA BISATTO MACHADO 2,16  2,00  0,22  1,20  5,58  5,58  APROVADO(A) 38º

245 LEANDRO GALVÃO 2,43  1,75  0,66  0,72  5,56  5,56  APROVADO(A) 39º

8 JONATAN DALAZEM 2,43  1,25  0,44  1,44  5,56  5,56  APROVADO(A) 40º

268 VANESSA MEURER DA SILVA 2,43  1,50  0,66  0,96  5,55  5,55  APROVADO(A) 41º

385 PAULO CEZAR SAGGIN 2,16  1,50  0,44  1,44  5,54  5,54  APROVADO(A) 42º

237 PATRÍCIA PERI 2,97  1,25  0,44  0,72  5,38  5,38  APROVADO(A) 43º

486 SIMONE DE MATOS 2,43  1,50  0,44  0,96  5,33  5,33  APROVADO(A) 44º

493 FABRICIO LAVRATTI 2,97  0,75  0,88  0,72  5,32  5,32  APROVADO(A) 45º

262 GABRIELA CORBANI 1,89  1,50  1,10  0,72  5,21  5,21  APROVADO(A) 46º

125 ANGELA MARIA ROSANELLI 2,43  1,25  0,44  0,96  5,08  5,08  APROVADO(A) 47º

355 KAROLINE LOUVATEL 2,43  1,25  0,44  0,96  5,08  5,08  APROVADO(A) 48º

76 CLAUDEMIR DANIELLI 2,43  1,00  0,44  1,20  5,07  5,07  APROVADO(A) 49º

506 DOUGLAS DA SILVA DREY 2,16  1,00  0,66  1,20  5,02  5,02  APROVADO(A) 50º

514 DOUGLAS GILIOLI BORTOLUZZI 1,89  1,50  0,66  0,96  5,01  5,01  APROVADO(A) 51º

AUXILIAR DE OPERACOES

Inscrição Candidato C.E C.P C.L C.M N.P.O. N.P.P N.F Situação. Class.

464 MAURICIO FLORES DE CAMARGO 2,97  1,75  0,44  0,96  6,12  8,38  14,50  APROVADO(A) 1º

57 ADRIANO MASCARELLO 2,97  1,50  0,44  0,96  5,87  8,55  14,42  APROVADO(A) 2º

342 ANDERSON SEBASTIÃO DE OLIVEIRA GOMES 2,43  1,50  0,44  1,20  5,57  8,42  13,99  APROVADO(A) 3º

417 RAFAEL ANTONIO ANDOLFATTO 2,97  1,75  0,22  0,96  5,90  8,05  13,95  APROVADO(A) 4º

373 SAYMÃO JHÃO ALBERTI 2,43  1,00  0,22  1,44  5,09  8,67  13,76  APROVADO(A) 5º

131 MARCOS JOSÉ DA SILVA 2,97  1,00  0,44  0,96  5,37  8,25  13,62  APROVADO(A) 6º

240 FLÁVIO DAVERSA 3,51  1,00  0,22  1,44  6,17  7,38  13,55  APROVADO(A) 7º

503 AMARILDO JOSÉ NUNES DA SILVA  2,70  1,00  0,66  1,20  5,56  7,75  13,31  APROVADO(A) 8º

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123  CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

106 ELOI LUDWIG 2,70  1,50  0,22  1,44  5,86  7,30  13,16  APROVADO(A) 9º

444 GEIZA MULLER MICHELON 2,43  1,75  0,44  0,96  5,58  7,55  13,13  APROVADO(A) 10º

480 ANTONIO CARLOS DA SILVA 2,70  0,75  0,44  1,44  5,33  7,62  12,95  APROVADO(A) 11º

163 VALDECIR FERREIRA 2,70  1,50  0,66  1,44  6,30  6,55  12,85  APROVADO(A) 12º

199 JUAN GERRIE MAFRA 2,97  1,75  0,22  0,72  5,66  6,84  12,50  APROVADO(A) 13º

378 DIEGO COMIN 2,70  1,50  0,22  1,20  5,62  6,30  11,92  APROVADO(A) 14º

232 JULIANO ANDOLFATO 2,70  1,00  0,66  0,72  5,08  6,80  11,88  APROVADO(A) 15º

117 GUILHERME BOGONI MASCARELLO 2,43  1,25  0,66  1,20  5,54  6,09  11,63  APROVADO(A) 16º

311 LUIS RICARDO LINS DE LIMA  3,24  1,75  0,44  0,72  6,15  5,13  11,28  APROVADO(A) 17º

392 FELIPE GASPARINI DA SILVA 2,43  1,00  0,44  1,20  5,07  6,18  11,25  APROVADO(A) 18º

47 SANDRO MARTINS  2,97  1,50  0,66  0,72  5,85  5,34  11,19  APROVADO(A) 19º

520 DANIEL LACERDA  2,70  1,00  0,44  1,20  5,34  5,80  11,14  APROVADO(A) 20º

349 LEONARDO JOSE MACHADO 2,43  1,00  0,88  0,96  5,27  4,80  10,07  APROVADO(A) 21º

272 RODINEI PEREIRA 2,97  1,00  0,44  1,20  5,61  4,35  9,96  APROVADO(A) 22º

439 EDSON CARLOS CANALE 2,16  1,50  0,22  1,44  5,32  4,42  9,74  APROVADO(A) 23º

À vista do exposto, homologo o resultado final do Concurso Público SIMAE/JHL/001/2018, para todos os efeitos legais e com validade de dois anos a contar desta data.

Sem mais, registra-se e publique-se.

Paulo Cesar Lamin
Diretor Presidente

Joaçaba-SC, 02 de Maio de 2018.

APRENDER.COM